
Elektrinis vairalazde valdomas kėlimo 
vežimėlis
EJE 222r / 225r
Kėlimo aukštis: 122 mm / Keliamoji galia: 2200-2500 kg

 

 



•

•

•

•

•

Kompaktiškas galingas krautuvas
darbui ant rampos.
Saugus ir greitas sunkvežimių pakrovimas ir iškrovimas.

Tvirti ir galingi elektriniai vairalazde valdomi kėlimo vežimėliai EJE 2r yra puikūs pagalbininkai, kai reikia efektyviai pakrauti ir 
iškrauti sunkvežimius ant rampos. 
Patentuotas kėlimo ant rampos mechanizmas padeda patikimai išlyginti aukščių skirtumus bei lengvai pakrauti ir iškrauti 
pirmą padėklų eilę sunkvežimyje. 

Galingas trifazis variklis, pasižymintis dideliu efektyvumu, užtikrina įspūdingą našumą, o moderniausia valdymo elektronika ir 
puikiai operatoriui pritaikyta vairalazdės galva leidžia saugiai ir intuityviai dirbti. 

Stabili važiuoklė, sustiprintos šakės ir bekontakčiai jutikliai ant vairalazdės galvos užtikrina maksimalų patikimumą. Dėl 
ilgaamžių akumuliatorių EJE kėlimo vežimėliai tinka intensyviam naudojimui, reikalauja mažai priežiūros ir mažai dėvisi.

Jokių rūpesčių. Jokio kompromiso.

Suteikdami garantiją „Jungheinrich Li-ion Guarantee Plus“ garantuojame 
ilgalaikį aukštos kokybės ličio jonų akumuliatorių veikimą iki 8 metų. Esame 
tikri, kad mūsų ličio jonų technologijos našumas ir ilgas tarnavimo laikas jūsų 
nenuvils. Garantuojame, kad per 6 mėnesius po pristatymo greitai ir lengvai 
galėsite grįžti prie ankstesnės technologijos.

Savo duomenis naudokite sumaniai.

Naudokite savo krautuvų duomenis taip, kad sutaupytumėte laiko, energijos 
bei pinigų ir padidintumėte našumą. Mūsų siūloma telematinė dėžutė 
(diegiama gamykloje) – tai nemokamas parko valdymo sistemos startinis 
paketas, kurį galima lanksčiai papildyti įvairiais aparatinės ir programinės 
įrangos komponentais.

* Pagal mūsų garantijos sąlygas; daugiau detalių rasite mūsų svetainėje.

Visi privalumai trumpai

Lygio išlyginimas papildomu kėlimo ant rampos mechanizmu.

Ilga apsauginė vairalazdė su 4 pakopų kojų apsauga.

Puikų važiavimo stabilumą užtikrinanti „ProTracLink“ sistema.

Ypač ilgaamžė tvirta plieno važiuoklė.

Greitas ir lengvai manevruojantis dėl trumpos priekinės dalies.



Jūsų „Jungheinrich“ žemai keliantis 
vežimėlis
didžiausiai kliento naudai.

•

•
•

•

•

•

•

•

•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•
•
•

Efektyvumas Saugumas Individualumas
Didžiausia galia, 
pasiekiama naudojant 
efektyviausius krautuvus.

Geriausios saugaus darbo 
sąlygos.

Transporto priemonė tokia 
pat individuali kaip ir Jūsų 
verslas.

Puikus efektyvumo laipsnis ir 
profesionalus akumuliatorių 
valdymas užtikrina didelę naudojimo 
parengtį, netgi dirbant sunkiausiomis 
sąlygomis. Pažangi trifazė technika 
užtikrina greitą reagavimą ir krypties 
keitimą be uždelsimo.

Tvirta plieninė važiuoklė ir sustiprinta 
šakių konstrukcija užtikrina specialią 
keliamąją galią, kurios prireikia 
intensyviai dirbant. Atraminiai ratai 
su amortizatoriais garantuoja saugią 
padėtį posūkyje net ir esant dideliai 
apkrovai.

Ateityje Jūsų vairuotojas lengvai įveiks 
15 % neviršijančius nuolydžius - dėl 
patentuoto kėlimo ant rampos 
mechanizmo, lengvai pritaikomo bet 
kokioje srityje, netgi šaldytuvuose.

Galinga trifazė technika
Didelis efektyvumas su puikiu 
energijos balansu.
Smarkus greitėjimas.
Greitai keičiama važiavimo 
kryptis be delsimo.
Traukos varikliui suteikiama dvejų 
metų garantija.

Profesionalus akumuliatorių 
valdymas

Ilga veikimo trukmė, nes 
akumuliatoriaus talpa siekia iki 
375 Ah.
Papildomai įrengus 
akumuliatoriaus išėmimo per 
šoną galimybę, galima dirbti 
keliomis pamainomis.
Papildomai integruotas įkroviklis 
skirtas paprastai įkrauti iš 
kiekvieno 230 V kištukinio lizdo.

Galima įsigyti su ličio jonų 
technologija

Sparčiojo įkrovimo funkcija 
efektyviam įkrovimui pamainos 
metu.
Nereikia keisti akumuliatoriaus.
Mažesnės sąnaudos dėl ilgos 
naudojimo trukmės ir dėl to, kad 
nereikia atlikti techninės 
priežiūros, lyginant su švino 
rūgšties akumuliatoriais.
Nereikia įkrovimo patalpų ir 
vėdinimo, kadangi nesusidaro 
dujų.

Tvirta konstrukcija skirta net 
sudėtingiausioms naudojimo 
sąlygoms

Priekinės važiuoklės skydai 
pagaminti iš 7 mm storio labai 
kokybiško plieno.
Didelė keliamoji galia dėl 
sutvirtintos šakių konstrukcijos.
Traukos varikliui suteikiama dvejų 
metų garantija.
Smarkus greitėjimas.

Optimali padėtis posūkiuose
Atraminiai ratai su lingėmis ir 
amortizatoriais, sujungti 
judamąja svirtimi „ProTracLink“, 
optimaliai paskirsto atraminę 
jėgą pagal važiavimo situaciją.
Puikiai tinka naudoti prie 
pakrovimo rampų bei 
sunkvežimių pakrovimui ir 
iškrovimui.

Sumažintos techninės priežiūros 
sąnaudos

Techninės priežiūros 
nereikalaujantis trifazis variklis be 
anglies šepetėlių.
Visi agregatai lengvai pasiekiami 
per vientisą priekinį gaubtą, 
pritvirtintą 2 varžtais.
Puikią apsaugą nuo dulkių ir 
drėgmės garantuoja sandari 
valdymo sistema ir kištukai pagal 
IP 54.
Patentuota „ProTracLink“ sistema 
mažina atraminių ratų 
dėvėjimąsi.
Pasirenkamos judamosios svirties 
platūs atraminiai ratai ir platus 
varantysis ratas užtikrina saugų 
važiavimą net ir išilginėmis 
vėžėmis (pvz., šaldomose 
puspriekabėse).

Lygio išlyginimas rampoms skirta 
krautuvo funkcija

Patentuotas kėlimo ant rampos 
mechanizmas išlygina lygio 
skirtumą rampose, kur nuolydis 
siekia iki 15 %.
Papildomas kėlimo ant rampos 
mechanizmas padeda lengvai 
sukrauti pirmą padėklų eilę 
sunkvežimyje.

Ergonomiška vairalazdės galva
Pasirenkama apsauginė vairalazdė 
su 4 pakopų kojų apsauga.
Intuityvus valdymas pagal aiškią 
spalvinę sistemą, mygtukai su 
nenusitrinančiais simboliais ir 
optimalus valdymas jungikliu esant 
bet kokiai vairalazdės padėčiai.
Lengvai pasiekiamas apatinėje 
vairalazdės pusėje esantis lėtosios 
eigos mygtukas.
Didžiausia apsauga nuo gedimo 
bekontakčiais jutikliais, apsaugotais 
pagal IP 65 apsaugos klasę.

Visada gerai informuotas
Pasirenkamame 2 colių ekrane 
rodoma akumuliatoriaus įkrova, 
darbo valandų skaičius ir klaidų 
kodai.
Pasirinkimas iš 3 važiavimo 
programų.
Krautuvas pasirinktinai įjungiamas 
raktu arba programuojamuoju 
mygtuku, PIN kodu arba siųstuvo-
imtuvo kortele.

Papildoma įranga
Apsauginės krovinio grotelės.
Šaldomųjų sandėlių versija.
Įmontuojamas įkroviklis.
„silentDRIVE“ užtikrina tylų darbą.



Modelis apžvalga
Tinkamas jūsų programų modelis:

Pavadinimas
Talpa / 
apkrovos

Kėlimo aukštis 
(maks.)

Važiavimo greitis be 
krovinio

Darbinis plotis (800x1200 išilginis 
padėklas)

Kėlimo greitis be 
krovinio

EJE 222r 2200 kg 122 mm 6 km/h 2227 mm 0,07 m/s

EJE 225r 2500 kg 122 mm 6 km/h 2227 mm 0,07 m/s



Jungheinrich Lift Truck UAB

Liepkalnio g. 85ALiepkalnio g. 85A
LT-02120 Vilnius
Lietuva
Telefonas +370 5 2322242
Faksas +370 5 2647600
info@jungheinrich.lt

www.jungheinrich.lt

Vokietijos gamyklos Norderstedt, 
Moosburg ir Landsberg yra sertifikuotos, 

taip pat mūsų originalių dalių centras 
Kaltenkirchene.

 

„Jungheinrich“ krautuvai atitinka Europos 
saugos reikalavimus. 


	Elektrinis vairalazde valdomas kėlimo vežimėlis
	Kompaktiškas galingas krautuvas 
	Jūsų „Jungheinrich“ žemai keliantis vežimėlis 
	Modelis apžvalga

